
Wyjaśnienia Nr 3 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: Przebudowa boiska z bieżnią wraz               

z budową oświetlenia. 

Zamawiający Gmina Budziszewice, ul.J.Ch.Paska 66, 97-212 Budziszewice  podaje niżej 

wyjaśnienia do swz w związku z otrzymanymi kolejnymi pytaniami. 

Pytanie 1. 
Prosimy o sprecyzowanie warstw podbudowy pod nawierzchnią bieżni, w opisie widnieje 

zapis o podbudowie betonowej natomiast na załączonym przekroju przez warstwy widnieją 

kruszywa. Prosimy o sprecyzowanie który wariant jest obowiązujący. 

 

Odpowiedź: Proszę przyjąć następujący wariant: 

 

 

 

Pytanie 2. 
Prosimy o informację z czego ma zostać wykonany sektor rzutu pchnięcia kulą, czy ma to być 

nawierzchnia trawiasta, czy nawierzchnia z mączki ceglastej – brak informacji w PFU. 

Odpowiedź : Sektor pchnięcia kulą ma być wykonany z nawierzchni trawiastej. 

Pytanie 3. 
Prosimy o informację co należy wykonać w temacie wymiany piłkochwytów: 

a. czy należy jedynie zdemontować i zamontować nową siatkę piłkochwytową zgodnie                        

z opisem? 

Odpowiedź: Należy zdemontować i zamontować nową siatkę. 



 

b. Jeżeli tak jaki przyjąć wymiar oczka siatki PE? 

Odpowiedź: siatka PE 10 x10 cm fi 3 mm. 

 

c. Jeżeli jednocześnie należy zamontować nowe słupy piłkochwytowe prosimy                                  

o informację o przekrojach minimalnych słupów, wysokości i długości piłkochwytu. 

Odpowiedź: Nie należy montować nowych słupów. 

Pytanie 4. 
 Przewiduje się wymianę trybun, prosimy o potwierdzenie, że wymianie ulegają jedynie miejsca 

siedzące w ilości 88 sztuk? 

Odpowiedź: Potwierdzamy, wymianie ulegają jedynie miejsca siedzące w ilości 88 sztuk. 

Pytanie 5.  
Zgodnie z PFU należy wykonać zadaszenie istniejących trybun konstrukcją samodzielną, 

zwracamy się z prośbą o podanie wymiarów dł. /wys./szer./ istniejących trybun – tak aby 

móc oszacować koszty wykonania zadaszenia istniejących trybun. 

Odpowiedź: Wymiary zadaszenia należy dostosować do 88 miejsc siedzących. Szczegóły 

należy ująć w dokumentacji projektowej. 

Pytanie 6.  
Prosimy o informację, czy na istniejącej bieżni jest wykonana instalacja odwodnienia, jeżeli jej nie ma 

czy należy przewidzieć ją w wycenie. Brak informacji w PFU. 

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania instalacji odwodnienia, 

Pytanie 7.  
Prosimy o informację czy na projektowanym boisku piłkarskim ze sztucznej trawy należy 

przewidzieć wykonanie drenażu? Brak informacji w PFU. 

Odpowiedź. Nie przewiduje się wykonania drenażu. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Pytanie: 

Zamawiający wskazał w PFU szereg dokumentów, które ma posiadać zaoferowana 

nawierzchnia poliuretanowa typu Sandwich. Jednocześnie nie wskazano żadnych 

dokumentów, które miałyby potwierdzać spełnienie wymagań odnośnie oferowanej trawy 

syntetycznej. Czy Zamawiający dla trawy również będzie wymagał dokumentów 

potwierdzających parametry? Jeśli tak to jakich i czy mają być złożone do oferty (jako 

przedmiotowe środki dowodowe, w trybie art.106 ustawy Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie żąda w SWZ złożenia wraz z ofertą  przedmiotowych środków 

dowodowych  potwierdzających  spełnianie określonych przez Zamawiającego  w opisie 

przedmiotu zamówienia  wymagań cech  lub kryteriów .  Toteż nie ma potrzeby uzupełniania 

PFU o wykaz dokumentów potwierdzających spełnianie wymagań odnośnie oferowanej trawy 

syntetycznej.  Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, w tym w zakresie  trawy 

syntetycznej opisane są w PFU i wykonawca ma obowiązek je spełnić. Natomiast wszelkie 

dokumenty potwierdzające dopuszczenie do stosowania, badania, atesty, certyfikaty, 

świadectwa, badania  itd. zgodne  z obowiązującymi normami  technicznymi, wymagane  



przepisami prawa oraz określone w PFU, wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć  do 

wglądu  w trakcie realizacji zadania jak również  przekazać przed odbiorem w komplecie 

dokumentów (patrz postanowienia  projektu umowy stanowiącego integralną część SWZ ). 

Dotyczy to dokumentów odnośnie do wszystkich materiałów, wyrobów, urządzeń, w tym 

m.in. wskazanych w PFU z nazwy dokumentów potwierdzających wymagane  parametry 

techniczne nawierzchni typu Sandwich jak i nie wskazanych z nazwy, a dotyczących trawy. 

 Zamawiający zwraca uwagę, że niniejsze wyjaśnienia  nie modyfikują  treści swz, nie stanowią jej 

zmiany                                                                                                                          Z up.Wójta Gminy 

                                                                                                                                        (-)     Alina Jarecka 

                                                                                                                                           Sekretarz Gminy 


